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Tegevusaruanne

N6mme Kalju FC seadis endale 2019. aastaks kérged eesmargid — saavutamaks edu Karikavdistlustel, Eesti Meistrivdistlustel ning jduda edasi
UEFA Meistrite liiga eelringidest, samuti arendada edasi noortet6dd ja vélja tédtada uudne ja kvaliteetne noorméangijate arendamise strateegia,
mis hélmab spetsiifiliselt noormangija teekonda tippliigasse.

Ndmme Kalju FC on kiiremini kasvav ja arenev tippjalgpalliklubi Eestis. Klubis on 22 vdistkonda, millest 19 noortevdistkonda, kus treenib
ligemale 500 jalgpallurit 15. treeneri kée all. Kogu puramiidi tipus on klubi esindusmeeskond, kes osaleb meistrivBistlustel 22 profijalgpalluriga
Eesti kdrgeimal tasandil, Premium liigas ning esindusmeeskonna duubel, kes osales 2019. aastast meistrivdistlustel Esiliiga B tasandil.

2019. peamine eesmark sai téidetud ning Ndmme Kalju FC esindusmeeskond krooniti pronksmedalitega Premium liigas. 2019 hooajal osales
Nomme Kalju FC esindusmeeskond rahvusvahelisel tasandil Meistrite Liigas Euroopa tippklubidega. Samuti saavutati edu karikavdistlustel ning
2019 alustatud karikavdistluste finaale jatkatakse 2020. hooajal.

Seatud eesméagid olid korged ja klubi esindusmeeskond I6petas Premium ligas 3. kohal, tagades sellega jargnevaks hooajaks koha UEFA
Euroopa Liigas. 2019. aasta UEFA Meistritee liiga | voorus kohtuti Makedooniaklubi Skendljaga, kahe méngu tulemusel v8idutses Nomme
Kalju ja oli tagatud edasipaas Il vooru. Meistriteliiga 1l voorus kohtuti ajaloolise klubiga Sotimaalt, kelleks oli Celtic. Edu UEFA Meitriteliiga Il
voorus seekord ei saavutatud aga teekond sai jatkuda UEFA Euroopaliiga Il voorus. Némme Kalju FC oli ainus Eesti klubi kes jatkas enda
teekonda Uefa Euroopa Liiga klubivdistluste 11l voorus. Koduvaljakul kaotati koondtulemiusena Luxemburgi klubile 91 Dudelangeme.

Euroopas asetub Nomme Kalju FC UEFA vdistluste raames kogutud punktide ( 1644) arvestuses 64. kohal, edestades tagapool asuvat
mitmekordset Soome meistrit HIK , kes asetseb 184. kohal.

2017. aastal liitus N6mme Kalju FC ECA’ga (European Club Association). ECA n&ol on tegemist Euroopa Klubide Liiduga, kuhu kuulub 230 klubi
54st erinevast alaliidust. 2019 aastal valitu Klubi President Euroopa Klubide Liidu juhatusse.

Kvaliteetsest to0st tippjalgpallis annab tunnistust fakt, et kodumaal ja ka vélismaal mangivatest Eesti koondislastest mangis 16ppenud aastal
N6mme Kalju FC’s. Samuti esindasid klubi esindusv@istkonna nooremad méangumehed Eesti U-23 koondist, U-21 ja U-19 ning nooremad
mangumehed U-15 koondist. 2019. aastaks on jdudnud omakasvandikest profilepinguni 9 noorsportlast, kes kdik osalevad esindusmeeskonna
treeningutel ja méngivad Premium liigas ja Esiliiga B’s. Ka Nomme Kalju FC naisjalgpallurid kuuluvad eri vanuses naistekoondistesse.

Alates 2016. aastast on Tallinna Linnavalituse otsusega antud Hiiu staadion klubile rendile viieks aastaks. Hiiu staadioni ruumides asuvad klubi
kontor ja pressikeskus. Staadionil on kaks tribitini, mis mahutavad kuni 2000 inimest. Aastal 2017. paigaldati koost6ds Tallinna Linna ja Eesti
Jalgpalli Liiduga Hiiu staadionile uus valgustus, mis tagab kvaliteetsed telellekanded Premium liiga kohtumistest.

Igpaevaselt treenib staadionil ligi 600 jalgpallurit, aastas korraldatakse staadionil tle 250 Urituse. Aastas kilastab Hiiu staadionit ligi 70 000
inimest. Hiiu staadion Ghendab pdlvkondi ja toob kohale kogukonna rahvast. Hiiu staadionil peetakse 18 Premium liiga méangu, k&ik
otseulekandes (ETV2, ETV+, Jalgpall.ee, Soccernet.ee jms). Lisaks Premium liiga mangudele toimuvad staadionil madalamate liigade ning
noorteliigade mangud. Lisaks kilastavad staadiont inimesed labi festivalide, turniiride, fannide, suusatajate, jooksjate.

2019. aastal on N6mme Kalju FC jatkuvalt esirinnas sotsiaalmeedias, kus klubi infokanalid on statistika jargi vorreldes teiste klubidega kordades
suurema téhelepanu all. Facebook kontol on likmete arv tdusnud juba ligi 18 000 ning Instagramis on klubil Gle 2500 jalgija, lisaks on sama palju
likmeid ka N6mme Kalju FC Twitteri kontol. Eesmarkide taitmine on kaasa toonud tuntuse ja fiilsilise kogukonna jdudsa kasvu, liites omavahel
kogemusi, positiivseid emotsioone ja arisuhteid, kasvatades lojaalset kogukonda veelgi.

Némme Kalju positsioneering lahtub kolmest p6himdttest; sport, noored ja perevaartused.
Ndmme Kalju jatkab turniiride korraldusega, saalijalgpalliturniir ,PUhapéevaliiga“, mis toimub novembrist martsini (igal aastal), on tuntust ja

aktiivset osavottu saavutanud koigi Eesti jalgpalliklubide hulgas. Iga nadal osaleb turniiridel kuni 200 last, nende vanemad, toetajad ja treenerid.
Jatkatakse ka treeninglaagrite korraldamisega kogukonna kdige nooremate seas.

Noormangijate arengut ja tehtud t66d saab aga alati m8dta noorméangijate véljakasvamisest meestejalgpalli tasemele. Nomme Kalju
noormangijad kuuluvad eri vanuseklasside noortekoondistesse, alates U-15 vanusest kuni A-koondiseni.
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Némme Kalju Jalgpallikooli noortetdd osakond on arendanud vélja pdhjaliku noortet6d arengukava, milles on kesksel kohal arengukava
dokument ,Klubi noorméngija arendamine valisklubi lepinguni. 2018. aastal todtati vélja tdiesti uus strateegia ning 2019 alustati strateegia
rakendamist ja seda t66d jatkatakse vastavalt arengukavale ka 2020 hooajal uue jalgpalli suunajuhi Mikk Reintami eestvedamisel. 2019.
hooajaks on klubi noortetdé osakond valjatdotanud Nomme Kalju klubi enda treeningfilosoofia, mis tdhendab, et kdik noortemeeskonnad alates
U6-U21 jalgivad treeningutes ja vdistlusmangudes klubi poolt véljatdétatud ihtseid pShimdtteid, mida viivad ellu N6Gmme Kalju FC litsenseeritud
ja pohjalikult koolitatud noortetreenerid.

N6mme Kalju noorméangijate mangijadigused kuulvad N6mme Kalju Jalgpallikoolile, noorméangijate mangijadigused lahevad Nomme Kalju FC-le
hetkest, mil mangijad registreeritakse esindusmeeskonda ja/vdi duubelmeeskonda.

N6mme Kalju FC eesmargiks on arendada noormangijaid ja professionaalset jalgpalli tipptasemel. Saavutada silmapaistvaid tulemusi nii
kodumaal kui ka rahvusvahelisel areenil.

Aruandeperioodil todtas Nomme Kalju FC keskmiselt 36 tOotajat. Aasta jooksul anti t66d 14 noortetreenerile, 9 ametnikule ning 28
profijalgpallurile, vabatahtlikke tegutsemas klubi juures araundeperioodil kokku 10 ning palgafond moodustas kokku 661765 eurot.

Klubi President on Kuno Tehva (juhatuse liige)

Loeme aasta 2019 dnnestunuks ja omame kindlustunnet minnes vastu aastale 2020 ning usume maksimaalsetesse kordaminekutesse.

Noémme Kalju FC MTU

Juhatus
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2019

183 548
250 355
433 903

70 304
70 304
504 207

95 500
84 995
180 495

2519
2519
183 014

1328
319 865
321193
504 207

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018 Lisanr

35254
344 094 2
379 348

76 977 5
76 977
456 325

304 569 7
146 113 8
450 682

4315
4315

454 997

339711
-338 383

1328
456 325
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2019 2018 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 237 298 254 497
Annetused ja toetused 1483 238 461 295 11
Tulu ettevGtlusest 206 675 227073 12
Muud tulud -52 342 55 000
Kokku tulud 1874 869 997 865
Kulud
Jagatud annetused ja toetused -250 300 -283 075
Mitmesugused tegevuskulud -597 037 -523 689 14
T66joukulud -661 765 -501 781 15
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -18 172 -16 572 5
Muud kulud -12 230 -8 972
Kokku kulud -1 539 504 -1 334 089
P&hitegevuse tulem 335 365 -336 224
Intressitulud 5007 6 803
Intressikulud -20519 -9 206
Muud finantstulud ja -kulud 12 244
Aruandeaasta tulem 319 865 -338 383
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2019 2018 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 335 365 -336 224
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 18172 16 572 5
Muud korrigeerimised -9 691 14 361
Kokku korrigeerimised 8481 30933
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 93 739 -40 681
Varude muutus -479 -9 266
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -61 118 59 418
Kokku rahavood pdhitegevusest 375988 -295 820
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pShivarade
soetamisel 15770 26421
Antud laenud 0 -7 635
Antud laenude tagasimaksed 19 453 307
Laekunud intressid 7 0
Kokku rahavood investeerimistegevusest 3690 -33 755
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 51 500 491 000
Saadud laenude tagasimaksed -260 569 -215 007
Kapitalirendi pdhiosa tagasimaksed -1 796 -1707
Makstud intressid -20519 -9 203
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -231 384 265 083
Kokku rahavood 148 294 -64 492
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 35254 99 746
Raha ja raha ekvivalentide muutus 148 294 -64 492
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 183 548 35254
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2017
Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

31.12.2019

Akumuleeritud tulem

339711
-338 383

1328
319 865
321193

2019. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

339711
-338 383

1328
319 865
321193
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2019.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti finantsaruandluse standard/hea tava, Majandusaasta aruande
taksonoomiast 2020.

Majandustehingud kirjendatakse soetamismaksumuse printsiibi kohaselt, nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses. Raamatupidamise
aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Mangijate soetamise kulusid ei kapitaliseerita, st need kantakse kuluks tekkimisel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Arvestusvaluutaks on euro, mis on ka selle kdesoleva aruande esitusvaluutaks, kdiki teisi valuutasid loetakse valisvaluutadeks.
Kdik valisvaluutas toimunud tehingud on kajastatud eurodes, vastavalt tehingupaeval kehtinud Euroopa Keskpanga kursidele.

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.
Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid
rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil

Valisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vBetud tehingu toimumise péeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.
Valisvaluutas fikseeritud kohustused seisuga 31. detsember 2019 on Umber hinnatud Eurodesse bilansipaeval kehtinud Euroopa
Keskpanga valuutakursside alusel. Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nouded ja ettemaksed

Ndudeid on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lthiajaliste nduete ja kohustuste puhul on vérdne
nende nominaalvaartusega. Ostjatelt lackumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt téen&oliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse
iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pohivara kajastamisel bilansis on selle soetamismaksumusest maha arvatud

akumuleeritud kulum ja vara vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse p&hivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus Uletab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on
Ule Uhe aasta.

Ettevdte kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Méngijate soetamise kulusid ei kapitaliseerita, st need kantakse kuluks tekkimisel.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 640 eurot

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad tarnijatele, voetud laenud, viitvdlad ning muud lihi- ja pikaajalised v6lakohustused)vdetakse algselt arvele nende
soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub
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korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.
Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on ldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise kajastamisel on lahtutud brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lahtutakse tulude ja
kulude vastavuse printsiibist. Saadud toetus kajastatakse tulemiaruandes tuluna.

Tulud

Tulu kaupade ja teenuste miugist kajastatakse hetkel, kui kaup vdi teenus on ostjale kattesaadavaks tehtud, l&ahtudes lepingus maaratud
kuup&evast ning mitgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaérselt méaaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on t6enéoline.
Intressitulu kajastatakse néude sisemisest intressimaarast.

Seotud osapooled

« asutajad ja liikmed,;

« Uhise kontrolli all olevad juriidilised isikud vdi oluline m&ju aruandekohustuslase le;

« titarettevdtjad,;

« sidusettevétjad;

« tegev- ja kérgem juhtkond;

« tegev- ja kdrgema juhtkonna lahedased perelikmed ning nende valitseva vdi olulise m&ju all olevad ettevétjad;
« {lhisettevotted, milles aruandekohustuslane osaleb;

« juriidilise isiku v8i tema emaettevotja votmeisikud,;

10
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2019 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 38 436 38 436
Ostjatelt lackumata
38 436 38 436
arved
Nduded seotud osapoolte
13 206 13 206
vastu
Maksude ettemaksed ja
. 2113 2113
tagasinduded
Muud nduded 90 405 90 405
Laenunduded 66 379 66 379
Intressinduded 22 303 22 303
Viitlaekumised 1723 1723
Ettemaksed 86 276 86 276
Tulevaste perioodide
70 000 70 000
kulud
Muud makstud
16 276 16 276
ettemaksed
Muud nduded 19919 19919
Kokku nduded ja
250 355 250 355
ettemaksed
31.12.2018 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 32034 32034
Ostjatelt laekumata
32034 32034
arved
Nduded seotud osapoolte
7 953 7 953
vastu
Maksude ettemaksed ja
s 1809 1809
tagasinduded
Muud nduded 131 198 131 198
Laenunduded 85 833 85 833
Intressinduded 45 365 45 365
Ettemaksed 87 197 87 197
Tulevaste perioodide
70 000 70 000
kulud
Muud makstud
17 197 17 197
ettemaksed
Muud nduded 28 903 28 903
Tulevaste perioodide tulud 55 000 55 000
Kokku nduded ja
344 094 344 094

ettemaksed

Mangijate tGleminekutega seotud ndudeid ei ole seisuga 31.12.2019

11
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg

Kaibemaks -3 496 -1170
Uksikisiku tulumaks 4348 3380
Erisoodustuse tulumaks 0 27
Sotsiaalmaks 20 654 20330
Kohustuslik kogumispension 735 503
Tootuskindlustusmaksed 1012 986
Ettemaksukonto jaak 2113 1809

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 2113 23 253 1809 24 056

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

Pikaajalised finantsinvesteeringud puuduvad

12
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Uute ehitiste ost, uusehitus,
parendused

Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Uute ehitiste ost, uusehitus,
parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Lisa 6 Immateriaalsed pdhivarad

(eurodes)

Ehitised

35221
-2 936
32 285

13 527

13 527

-4 414

48 748
-7 350
41 398

6 099

6 099

-5 867

54 847
-13 217
41 630

Immateriaalsed pdhivarad puuduvad.

Mangijate soetamise kulusid ei kapitaliseerita, st need kantakse kuluks tekkimisel.

Transpordivahendid

30474
-9.990
20 484

7900

7900

-6 095

38 374
-16 085
22 289

-7 843

38 374
-23 928
14 446

Muud
masinad ja
seadmed

16 667
-8 055
8612

-3334

16 667
-11 389
5278

-3333

16 667
-14 722
1945

2019. a. majandusaasta aruanne

Kokku
Masinad ja Muud
seadmed m~at§r|aalsed Ettemaksed
p6hivarad
47 141 27714 110 076
-18 045 -21973 -42 954
29 096 5741 67 122
7 900 5 000 26 427
13 527
7 900 5 000 12 900
-9.429 -2729 -16 572
55041 27714 5 000 136 503
-27 474 -24 702 -59 526
27 567 3012 5 000 76 977
5400 11 499
5400 11 499
-11 176 -1129 -18 172
55041 27714 10 400 148 002
-38 650 -25831 -77 698
16 391 1883 10 400 70 304

13
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Lisa 7 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud
laen WG
laen MH

Luhiajalised laenud
kokku

Kapitalirendikohustised
kokku

Laenukohustised kokku

Luhiajalised laenud
laen WG
laen LA
laen MH

Lihiajalised laenud
kokku

Kapitalirendikohustised
kokku

Laenukohustised kokku

31.12.2019

8 300
87 200

95 500

2519

98 019

31.12.2018

69 569
62 000
173 000

304 569

4315

308 884

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu
jooksul

8 300
87 200

95 500

95 500

1-5 aasta

jooksul

2519

2519

tle 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu
jooksul

69 569
62 000

173 000

304 569

304 569

1-5aasta

jooksul

4315

4315

tle 5 aasta

2019. a. majandusaasta aruanne

Intressimaar

1%

1%

Intressimaar

1%
1%

1%

Alusvaluuta

EUR

EUR

Alusvaluuta

EUR
EUR

EUR

Ldpptahtaeg

01.04.2021
01.09.2021

Ldpptahtaeg

01.04.2019
01.04.2019
01.09.2019
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Mittetulundusiihing Némme Kalju FC

Lisa 8 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2019

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad

Intressivolad

Muud viitvdlad
Saadud ettemaksed

Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2018

Volad tarnijatele
Volad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Intressivolad

Muud viitvdlad
Saadud ettemaksed

Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

9 389
26 674
23 253
25479

7 459
18 020

200
200
84 995

28 350
26 257
24 056
67 250
11 230
56 020
200
200
146 113

Mangijate Gleminekutega seotud luhi- ja pikaajalised kohustused puuduvad seisuga 31.12.2019

Lisa 9 Eraldised

(eurodes)

Eraldisi pole moodustatud

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

Tingimuslikke kohustisi ja varasid raamatupidamiskohustuslasel pole

2019. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

9 389
26 674
23 253
25479

7 459
18 020

200
200
84 995

28 350
26 257
24 056
67 250
11 230
56 020

200

200

146 113
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Mittetulundusiihing Némme Kalju FC

Lisa 11 Annetused ja toetused
(eurodes)

Omavalitsuste toetus

UEFA solidaarsustoetus

EJL Kogukonnajuht

Toetused treeningute korraldamiseks
Muud toetused ECA, LHV

Kokku annetused ja toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

Lisa 12 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Piletitulu Eesti sisesed vdistlused
Piletitulu UEFA klubisarjades osalemisest
Muu klassifitseerimiata piletitulu
Mangijadiguste mudk

Reklaamitulud

TV Biguste miik

Renditulu

Muu é&ritegevus

Tulu sponsoritelt

kaupade, teenuste muuk

Kokku tulu ettevdtlusest

2019

184 059
1255 840
12 165
24 336

6 838
1483 238

2019
1483 238

1483 238

2019
4693
38 817
980
71600
1367
19 085
2463
37 103
27 534
3033
206 675

Lisa 13 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

Jalgpallikooli tegevustoetus

Kokku jagatud annetused ja toetused

2019
250 300
250 300

2019. a. majandusaasta aruanne

2018
155 383
300 828

0

5084

0

461 295

2018
461 295

461 295

2018
850
465

0

78 250
180
2800
2014
35221
105 612
1681
227 073

2018
283 075
283 075
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Mittetulundusuihing Némme Kalju FC 2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)
2019 2018

Mangijate tlemineku kulud 5 360 50 815
Koduméangude korralduskulud 49 851 37478
Eesti meistrivdistluste osavdtutasu 9470 8930
Vdistkondade valissGitude kulud 142 759 67 981
Turundus-, sponsorlus- ja reklaamikulud 17 557 4115
Klubisimboolikaga toodete omahind 5005 6 055
Muu é&ritegevuse kulu 46 750
Klubile kuuluvate ja tema kasutuses olevate hoonete ja
rajatistega seotud kulud 164 106 87600
Klubi administreerimiskulud 150 216 88 989
Meditsiinitarvikud- ja teenused 15 968 27 068
Manguvormid jm varustus 13234 24 922
Erakorralised kulud 150 2827
Muud klassifitseerimata tegevuskulud 23315 101 073
Muud 0 15 086
Kokku mitmesugused tegevuskulud 597 037 523 689

sealhulgas,

Tasud vahendajatele/agenditasud: 2019. 1760€ ja 2018. 35000€

Mangijadigused: 2019. 3600€ ja 2018. 15715€

Lisa 15 T66joukulud

(eurodes)

2019 2018

Palgakulu 493 096 372 477
Sotsiaalmaksud 166 450 127 214
Puhkusereserv 2219 2089
Kokku t66jdukulud 661 765 501 780
Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale 36 40

Palgakulu 2019 2018

- sh. mangijate tasud 264 165 185 041
- sh. treenerite tasud 120 977 129 486
- sh. muu personali tasud 107 954 57 950
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Mittetulundusiihing Némme Kalju FC

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

31.12.2019

Fuusilisest isikust likmete arv 2

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes

31.12.2019

Néuded Kohustised

Asutajad ja liikmed 7763
Sidusettevétjad 72 18 000

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 650
voi olulise mdju all olevad

ettevotjad

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende 80
valitseva vdi olulise mdju all

olevad ettevdtjad

Tegev- ja kdrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lahedased pereliikmed 6 044
ning nende valitseva voi olulise

mdju all olevad ettevdtjad

Laenud

2019 Antud laenude
tagasimaksed

Asutajad ja liikmed

likmed 15 000
2018 Antud laenude = Saadud
tagasimaksed intressid
Asutajad ja likmed
likmed 35 000 1800
Kaupade ja teenuste ostud ja miugid
2019 2018
Kaupade ja teenuste Kaupade ja teenuste
ostud ostud
Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende
17 600 13516

valitseva voi olulise mdju all
olevad ettevotjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2019

Intressimaar

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018
4
31.12.2018
Nduded Kohustised
22 046
360 56 000
15783
6 044
Alusvaluuta Ldpptahtaeg
12% EUR 31.12.2018
Intressimaar Alusvaluuta Lépptahtaeg
12% EUR 31.12.2018

2018
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Mittetulundusuihing Némme Kalju FC 2019. a. majandusaasta aruanne

Arvestatud tasu 40 407 25053

Kinnitame, et tehingud seotud pooltega tehti tingimustel, mis vérduvad turutingimustega.

Lisa 17 Sindmused parast aruandekuupaeva

2020. esimese kvartali I6pus leidis ametliku kinnituse asjaolu, et Hiinas, Wuhani linnast 2019. aasta detsembris alguse saanud
koroonaviiruse SARS-CoV-2 (COVID-19) puhang on jéudnud ka Eestisse pShjustades majutus- ja isikuteenuste, reisiteenuste ning
meelelahutus-, sporditegevus-, I6bustus- ja vaba aja tegevuste ndudluses jarsu languse.

12.03.2020 korraldusega kuulutas Vabariigi Valitsus kogu riigis vélja eriolukorra Hadaolukorra Seaduse § 20 tdéhenduses
nakkushaiguse levikust p&hjustatud hadaolukorra lahendamiseks. Uhtede viirusetdrje meetmetena keelati avalikud Uritused ja
kogunemised viies nii inimestevahelisi kontakte miinimumini.

Tulenevalt sellest on MTU juhtkond rakendanud jatkusuutlikkuse tagamiseks jargmisi meetmeid:

- Tegevuse ajutine vahendamine eesmargiga minimeerida pisi- ja erakorraliste st kuludest tingitud kahju;

- Tootajate to6joukulude véhendamine;

- Treeningute jatkamine individuaalsete tegevuskavade alusel nii v8istiusmeeskondade kui laste treeninggruppide osas eriolukorra I8puni;
- Treeningtasude ajutine alandamine (mitte kogumise Idpetamine) lastevanemate jaoks, et séilitada treenerite tdokohad olukorra
normaliseerumise hetkeks.

Samuti taotleb MTU valitsuse poolsete majanduskeskkonna elavdamise meetmete rakendumise korral riigipoolset abi vahendamaks
viiruse levikust tingitud majanduskahju. Kaesoleva aruande koostamise hetkel on veel on ebaselge, mis vormis riiklikud abimeetmed

(nt tootasutoetused, riiklike maksude edasiliikkamine v6i nende ajatamine pikema perioodile jne) rakenduvad.

Juhtkond on veendunud, et MTU suudab oma tegevuse taastada ning tagada MTU jatkusuutlikkuse pikemas perspektiivis.
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Aruande allkirjad

Aruande Iopetamise kuupaev on: ﬂ//l?/%7 5// ﬂg_ 202(9

Mittetulundusiihing N6mme Kalju FC (registrikood: 80048819) 01.01.2019 - 31.12.2019
majandusaasta aruande andmete digsust on kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Kuupaev ja allkiri

7
Kuno Tehva Juhatuse lige M/L,‘

9/(‘0; '&2’/@



SOLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundustihing Némme Kalju FC tldkoosolekule
Arvamus

Oleme auditeerinud Mittetulundusiihing Némme Kalju FC (mittetulundusiihing) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2019 ning tulemiaruannet,
rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupéeval I6ppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas markimisvaarsete
arvestuspdhimdtete kokkuvotet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kdigis olulistes osades &iglaselt mittetulundusiihingu finantsseisundit seisuga 31.12.2019 ning sellel kuupaeval
I6ppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi Iabi kooskdlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse téiendavalt meie aruande osas
.Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme mittetulundusiihingust séltumatud kooskdlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga
(Eesti) (eetikakoodeks (EE)), ja oleme taitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nduetele. Me usume, et auditi tdendusmaterjal, mille oleme hankinud,
on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu asjaolu

Eelnenud, seisuga 31.12.2018 Idppenud perioodi raamatupidamise aastaaruannet auditeeris Capella Consulting OU vandeaudiitor Raul Randvéli kes véljastas 30.03.2019
modifitseerimata séltumatu vandeaudiitori aruande. Antud asjaolule standardikohane téhelepanu juhtimine ei ole meie arvamuse modifitseerimine.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hdlmab tegevusaruannet, kuid ei hima raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori aruannet.
Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei h6lma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat jareldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise
aastaaruandest voi meie poolt auditi kaigus saadud teadmistest voi tundub muul viisil olevat oluliselt vaarkajastatud.

Kui me teeme tehtud t66 pdhjal jarelduse, et muu informatsioon on oluliselt vaarkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru
anda.

Juhtkonna ja nende, kelle tlesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja diglase esitamise eest kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab
vajalikuks, et vdimaldada kas pettusest v8i veast tulenevate oluliste vaarkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevdtte suutlikkust jatkata jatkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse
jatkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jatkuvuse arvestuse alusprintsiipi, vélja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevétte likvideerida vdi tegevuse IGpetada
voi tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle tlesandeks on valitsemine, vastutavad ettevdtte raamatupidamise aruandlusprotsessi ule jarelevalve teostamise eest.
Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmérk on saada pdhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest vdi veast tulenevate oluliste vaarkajastamisteta, ja anda vélja
vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Pdhjendatud kindlus on kdrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise vaarkajastamise eksisteerimisel see kooskdlas
rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) labiviidud auditi kaigus alati avastatakse. Vaarkajastamised voivad tuleneda pettusest vdi veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui
voib pdhjendatult eeldada, et need vdivad lksikult v6i koos mdjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja séilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi kaigus. Me teeme ka jargmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest vdi veast tuleneva olulise vaarkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks
nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tdendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise vaarkajastamise mitteavastamise risk on
suurem kui veast tuleneva vaarkajastamise puhul, sest pettus vdib tahendada salakokkulepet, vltsimist, info esitamata jatmist, vaaresitiste tegemist voi sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevotte
sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspdhimatete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info péhjendatust;

- teeme jarelduse juhtkonna poolt tegevuse jatkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tdendusmaterjali pohjal selle kohta, kas esineb olulist
ebakindlust stiindmuste vai tingimuste suhtes, mis voivad tekitada markimisvaarset kahtlust ettevotte suutlikkuses jatkata jatkuvalt tegutsevana. Kui me teeme jarelduse, et eksisteerib
oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tahelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole vdi kui avalikustatud info on
ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie jareldused pdhinevad vandeaudiitori aruande kuupéevani saadud auditi tdendusmaterjalil. Tulevased stindmused voi tingimused
voivad siiski kahjustada ettevdtte suutlikkust jatkata jatkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande Uldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks
olevaid tehinguid ja stindmusi viisil, millega saavutatakse diglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle tlesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning markimisvaarsete auditi tdhelepanekute kohta, sealhulgas mis
tahes sisekontrolli méarkimisvaarsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi kaigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Sergei TSistjakov

Vandeaudiitori number: 481

Assertum Audit OU

Audiitorettevdtja tegevusloa number: 62

A. H. Tammsaare tee 47, Tallinn, Harju maakond, 11316
03.04.2020
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Tegevusalad

Tegevusala

Spordiklubide tegevus

Sidevahendid
Liik

Mobiiltelefon

E-posti aadress

Veebilehe aadress

EMTAK kood
93121

Sisu
+372 5014181
kuno@jkkalju.ee

www.jkkalju.ee

Pd&hitegevusala

Jah



